
TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017
Organiser: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chmielnie;Fundacja Silni Ciałem Niezłomni Duchem
Date: 2017-06-10
Place Chmielno
Distance 25.95 km
Results for the split 0.85 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 WAWRZYNEK PRZEMYSŁAW 99 POZNAŃ POL M-18 00:10:58 (1) 00:01:32 00:36:20 (4) 00:00:58 00:20:25 (6)
2 HORSTEN DORIAN 19 GOYELLO POWER CLUB GDAŃSK POL M-16 00:11:30 (2) 00:01:13 00:37:01 (5) 00:01:21 00:18:00 (1)
3 SYDOR TOMASZ 127 POL M-30 00:12:38 (4) 00:00:48 00:34:51 (2) 00:00:55 00:20:14 (4)
4 TUROWIEC ADAM 56 UAM TRIATHLON POZNAŃ |

APPETITEFORSPORTS.COM
POZNAŃ POL M-40 00:12:19 (3) 00:01:10 00:36:13 (3) 00:00:56 00:22:36 (16)

           
5 CZAJKOWSKI PAWEŁ 11 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:12:52 (5) 00:00:41 00:34:38 (1) 00:00:49 00:19:07 (2)
6 BRZOZOWSKI PAWEŁ 130 MIŁOMŁYN POL M-30 00:13:29 (6) 00:01:24 00:37:55 (6) 00:00:49 00:22:18 (14)
7 GORSKI DARIUSZ 15 AJLANT GDYNIA POL M-40 00:14:21 (9) 00:01:12 00:40:39 (11) 00:00:57 00:21:24 (10)
8 STASIAK MARCIN 50 TORUŃ MULTISPORT TEAM GDAŃSK POL M-30 00:14:13 (7) 00:02:03 00:44:02 (27) 00:01:29 00:31:01 (53)
9 ZAYCEV DMITRIY 

MARKIN EVGENIY 
YANKOVSKIY DMITRIY 

62 KLUB SPORTOWY DED RUS SZTAFETY 00:15:29 (14) 00:00:58 00:39:28 (8) 00:00:58 00:19:11 (3)
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10 ZAWIERSKI JACEK 58 LONDON BOROUGH OF HOUNSLOW SWIMMING CLUB LONDYN GBR M-30 00:14:18 (8) 00:02:21 00:50:19 (51) 00:00:53 00:27:30 (44)
11 ŚMIERZCHALSKI MICHAŁ 55 BZWBK GDAŃSK POL M-30 00:14:46 (10) 00:02:14 00:45:28 (32) 00:00:59 00:26:10 (36)
12 ŁUKIEWICZ ŁUKASZ 38 ELBLĄG POL M-30 00:15:12 (12) 00:01:52 00:42:19 (18) 00:01:28 00:23:12 (17)
13 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 33 GDAŃSK POL M-50 00:15:21 (13) 00:02:01 00:42:44 (23) 00:00:57 00:24:49 (28)
14 STANKIEWICZ KATARZYNA 49 WYDZIAŁOWY TEAM BIEGOWY ZIE PG GDAŃSK POL K-40 00:15:45 (15) 00:01:59 00:47:00 (40) 00:01:29 00:25:55 (35)
15 ZUBOWICZ PIOTR 59 BANACH SPORT TEAM TUCHOM POL M-18 00:15:11 (11) 00:02:40 00:42:21 (19) 00:00:56 00:20:28 (7)
16 SZARY PAWEŁ 52 GDYNIA POL M-40 00:16:15 (17) 00:01:38 00:41:32 (16) 00:02:02 00:25:14 (31)
17 BUTNY RAFAŁ 9 GDYNIA POL M-30 00:17:39 (30) 00:00:38 00:41:28 (15) 00:01:11 00:22:12 (13)
18 CZAJKOWSKA MAGDALENA 10 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL K-30 00:17:01 (21) 00:01:23 00:42:26 (21) 00:01:03 00:23:29 (19)
19 ŁUKOWICZ RAFAŁ 39 GDAŃSK POL M-18 00:15:48 (16) 00:03:09 00:47:11 (41) 00:01:36 00:26:25 (37)
20 JAŚKIEWICZ PAWEŁ 22 RUMIA POL M-30 00:16:27 (19) 00:02:36 00:49:23 (47) 00:01:31 00:26:39 (38)
21 GROCHOWSKI TOMASZ 17 BZWBK GDAŃSK POL M-30 00:17:36 (28) 00:01:32 00:40:50 (13) 00:01:25 00:24:03 (25)
22 GROCHOWSKI RAFAŁ 16 BZWBK GDAŃSK POL M-18 00:17:12 (24) 00:01:57 00:40:49 (12) 00:01:25 00:24:03 (26)
23 KUNKEL MARIUSZ 35 GDAŃSK POL M-40 00:17:35 (27) 00:01:44 00:41:36 (17) 00:01:28 00:22:24 (15)
24 ONOSZKO WOJCIECH 41 KOŻYCZKOWO POL M-30 00:17:44 (31) 00:01:38 00:40:26 (10) 00:00:51 00:20:43 (9)
25 KOLKA ZBIGNIEW 29 TOP BRAMY HORMANN GRZYBNO POL M-50 00:17:09 (23) 00:02:15 00:43:11 (24) 00:01:41 00:24:37 (27)
26 BARANOWSKA KORNELIA 3 GDAŃSK POL K-40 00:16:56 (20) 00:02:39 00:46:50 (38) 00:00:48 00:23:29 (20)
27 BORYNA JAREK 7 SPORTEVO GDAŃSK POL M-50 00:17:04 (22) 00:02:43 00:40:19 (9) 00:01:00 00:21:47 (12)
28 SZEMRO KATARZYNA 53 GOYELLO POWER CLUB GDAŃSK POL K-40 00:17:28 (25) 00:02:24 00:44:50 (30) 00:01:22 00:24:03 (24)
29 ZWIERZ KRZYSZTOF 61 WEJHEROWO POL M-30 00:17:51 (32) 00:02:22 00:39:27 (7) 00:01:11 00:20:18 (5)
30 BĘDZIAK ANNA 4 GDYNIA POL K-30 00:17:33 (26) 00:02:47 00:48:57 (46) 00:01:38 00:25:17 (33)
31 KARABIN PAWEŁ 25 GDAŃSK POL M-40 00:18:13 (34) 00:02:11 00:48:22 (45) 00:01:33 00:27:10 (40)
32 BARABANOW MICHAŁ 2 GDAŃSK POL M-30 00:16:22 (18) 00:04:07 00:51:30 (54) 00:03:06 00:37:18 (57)
33 BOBER ALICJA 5 LPP TEAM GDAŃSK POL K-30 00:18:10 (33) 00:02:31 00:45:55 (33) 00:01:53 00:28:16 (49)
34 GBYL JACEK 13 NEUROSANA GDYNIA POL M-40 00:19:21 (40) 00:01:44 00:42:24 (20) 00:01:12 00:21:40 (11)
35 PATYNA ALEKSANDRA 43 PAN WIATR STRASZYN POL K-18 00:18:21 (35) 00:02:44 00:44:27 (28) 00:00:19 00:23:50 (22)
36 BORYNA-ZŁOTA OLA 8 LPP S.A. GDAŃSK POL K-18 00:18:24 (37) 00:03:16 00:46:34 (36) 00:02:16 00:24:55 (29)
37 RADZIEMSKI TOMASZ 46 GDAŃSK/NIESIOŁOWICE POL M-50 00:17:37 (29) 00:04:34 00:46:40 (37) 00:01:51 00:25:08 (30)
38 JARMUŻ WOJCIECH 20 CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDAŃSKI RÓŻYNY POL M-30 00:19:11 (39) 00:03:06 00:46:01 (34) 00:01:49 00:27:26 (43)
39 WOŁOSEWICZ PAWEŁ 57 PAN WIATR STRASZYN POL M-18 00:18:22 (36) 00:03:56 00:52:22 (55) 00:01:39 00:23:14 (18)
40 KARCZEWSKI ADAM 27 CHMIELNO POL M-18 00:21:04 (46) 00:01:32 00:42:40 (22) 00:01:12 00:23:56 (23)
41 KONKOL WALDEMAR 31 NIEZRZESZONY GDAŃSK POL M-40 00:20:13 (41) 00:02:35 00:43:53 (26) 00:02:14 00:23:33 (21)
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TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
42 KAMAĆ KAMIL 24 GDAŃSK POL M-30 00:18:28 (38) 00:04:25 00:43:51 (25) 00:02:27 00:31:49 (54)
43 ARENT MAGDALENA 1 SPORTEVO GDAŃSK POL K-30 00:20:18 (42) 00:02:50 00:52:32 (56) 00:01:38 00:29:33 (50)
44 SZMYT JAROSŁAW 54 TRI STAROGARD GD STAROGARD GD POL M-40 00:21:25 (51) 00:02:00 00:50:08 (50) 00:00:50 00:27:18 (41)
45 ROBLES JOSÉ CARLOS 47 PALENCIA ESP M-18 00:21:20 (49) 00:02:06 00:46:11 (35) 00:00:51 00:28:14 (48)
46 GRZĄDKA MONIKA 18 SPORTEVO GDAŃSK POL K-30 00:20:50 (44) 00:02:57 00:54:10 (57) 00:01:12 00:30:02 (51)
47 PRZEŹDZIAK MAREK 45 GDAŃSK POL M-50 00:20:25 (43) 00:03:41 00:48:19 (44) 00:03:10 00:27:56 (45)
48 PILCH JAKUB 44 JUSZKOWO POL M-30 00:22:20 (53) 00:02:07 00:50:03 (49) 00:01:31 00:30:34 (52)
49 KUJAWIŃSKA ANNA 34 SPORTEVO GDAŃSK POL K-40 00:20:54 (45) 00:03:43 00:50:34 (53) 00:01:57 00:27:02 (39)
50 GNIECH MACIEJ 14 ELTORBUD TEAM WEJHEROWO POL M-30 00:21:07 (47) 00:03:45 00:47:44 (43) 00:02:13 00:27:23 (42)
51 KONKEL ANETA 30 BIEGAJ Z GŁOWĄ GDAŃSK POL K-40 00:21:12 (48) 00:03:51 00:49:31 (48) 00:02:06 00:28:06 (46)
52 MISZEWSKI JAN 40 JANSOLO GDAŃSK POL M-60 00:21:59 (52) 00:03:11 00:45:04 (31) 00:01:18 00:28:09 (47)
53 JAŚKIEWICZ JUSTYNA 21 SHIPCUP RUMIA POL K-30 00:21:23 (50) 00:03:59 00:50:21 (52) 00:01:56 00:34:22 (56)
54 SIEDLECKI ARTUR 129 GDYNIA POL M-40 00:23:12 (54) 00:02:26 00:46:54 (39) 00:01:45 00:25:52 (34)
55 ZUBOWICZ MAREK 60 TUCHOM POL M-50 00:23:14 (55) 00:02:55 00:44:40 (29) 00:02:53 00:32:37 (55)
56 KOLKA PAWEŁ 28 KARTUZY POL M-30 00:23:35 (56) 00:03:57 00:41:20 (14) 00:01:16 00:20:29 (8)
57 KORNACKI PIOTR 32 ROWEROWE KASZUBY, KWT GDYNIA POL M-30 00:26:58 (57) 00:03:42 00:47:13 (42) 00:01:12 00:25:16 (32)
58 KARCZEWSKA JOANNA 26 CHMIELNO POL K-18 00:27:08 (58) 00:03:41 00:58:25 (58) 00:01:19 00:39:19 (58)

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, K-OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 STANKIEWICZ KATARZYNA 49 WYDZIAŁOWY TEAM BIEGOWY ZIE PG GDAŃSK POL K-40 00:15:45 00:01:59 00:47:00 00:01:29 00:25:55
2 CZAJKOWSKA MAGDALENA 10 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL K-30 00:17:01 00:01:23 00:42:26 00:01:03 00:23:29
3 BARANOWSKA KORNELIA 3 GDAŃSK POL K-40 00:16:56 00:02:39 00:46:50 00:00:48 00:23:29
4 SZEMRO KATARZYNA 53 GOYELLO POWER CLUB GDAŃSK POL K-40 00:17:28 00:02:24 00:44:50 00:01:22 00:24:03
5 BĘDZIAK ANNA 4 GDYNIA POL K-30 00:17:33 00:02:47 00:48:57 00:01:38 00:25:17
6 BOBER ALICJA 5 LPP TEAM GDAŃSK POL K-30 00:18:10 00:02:31 00:45:55 00:01:53 00:28:16
7 PATYNA ALEKSANDRA 43 PAN WIATR STRASZYN POL K-18 00:18:21 00:02:44 00:44:27 00:00:19 00:23:50
8 BORYNA-ZŁOTA OLA 8 LPP S.A. GDAŃSK POL K-18 00:18:24 00:03:16 00:46:34 00:02:16 00:24:55
9 ARENT MAGDALENA 1 SPORTEVO GDAŃSK POL K-30 00:20:18 00:02:50 00:52:32 00:01:38 00:29:33

10 GRZĄDKA MONIKA 18 SPORTEVO GDAŃSK POL K-30 00:20:50 00:02:57 00:54:10 00:01:12 00:30:02
11 KUJAWIŃSKA ANNA 34 SPORTEVO GDAŃSK POL K-40 00:20:54 00:03:43 00:50:34 00:01:57 00:27:02
12 KONKEL ANETA 30 BIEGAJ Z GŁOWĄ GDAŃSK POL K-40 00:21:12 00:03:51 00:49:31 00:02:06 00:28:06
13 JAŚKIEWICZ JUSTYNA 21 SHIPCUP RUMIA POL K-30 00:21:23 00:03:59 00:50:21 00:01:56 00:34:22
14 KARCZEWSKA JOANNA 26 CHMIELNO POL K-18 00:27:08 00:03:41 00:58:25 00:01:19 00:39:19

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 WAWRZYNEK PRZEMYSŁAW 99 POZNAŃ POL M-18 00:10:58 00:01:32 00:36:20 00:00:58 00:20:25
2 HORSTEN DORIAN 19 GOYELLO POWER CLUB GDAŃSK POL M-16 00:11:30 00:01:13 00:37:01 00:01:21 00:18:00
3 SYDOR TOMASZ 127 POL M-30 00:12:38 00:00:48 00:34:51 00:00:55 00:20:14
4 TUROWIEC ADAM 56 UAM TRIATHLON POZNAŃ |

APPETITEFORSPORTS.COM
POZNAŃ POL M-40 00:12:19 00:01:10 00:36:13 00:00:56 00:22:36

           
5 CZAJKOWSKI PAWEŁ 11 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:12:52 00:00:41 00:34:38 00:00:49 00:19:07
6 BRZOZOWSKI PAWEŁ 130 MIŁOMŁYN POL M-30 00:13:29 00:01:24 00:37:55 00:00:49 00:22:18
7 GORSKI DARIUSZ 15 AJLANT GDYNIA POL M-40 00:14:21 00:01:12 00:40:39 00:00:57 00:21:24
8 STASIAK MARCIN 50 TORUŃ MULTISPORT TEAM GDAŃSK POL M-30 00:14:13 00:02:03 00:44:02 00:01:29 00:31:01
9 ZAYCEV DMITRIY 

MARKIN EVGENIY 
YANKOVSKIY DMITRIY 

62 KLUB SPORTOWY DED RUS SZTAFETY 00:15:29 00:00:58 00:39:28 00:00:58 00:19:11
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TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
10 ZAWIERSKI JACEK 58 LONDON BOROUGH OF HOUNSLOW SWIMMING CLUB LONDYN GBR M-30 00:14:18 00:02:21 00:50:19 00:00:53 00:27:30
11 ŚMIERZCHALSKI MICHAŁ 55 BZWBK GDAŃSK POL M-30 00:14:46 00:02:14 00:45:28 00:00:59 00:26:10
12 ŁUKIEWICZ ŁUKASZ 38 ELBLĄG POL M-30 00:15:12 00:01:52 00:42:19 00:01:28 00:23:12
13 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 33 GDAŃSK POL M-50 00:15:21 00:02:01 00:42:44 00:00:57 00:24:49
14 ZUBOWICZ PIOTR 59 BANACH SPORT TEAM TUCHOM POL M-18 00:15:11 00:02:40 00:42:21 00:00:56 00:20:28
15 SZARY PAWEŁ 52 GDYNIA POL M-40 00:16:15 00:01:38 00:41:32 00:02:02 00:25:14
16 BUTNY RAFAŁ 9 GDYNIA POL M-30 00:17:39 00:00:38 00:41:28 00:01:11 00:22:12
17 ŁUKOWICZ RAFAŁ 39 GDAŃSK POL M-18 00:15:48 00:03:09 00:47:11 00:01:36 00:26:25
18 JAŚKIEWICZ PAWEŁ 22 RUMIA POL M-30 00:16:27 00:02:36 00:49:23 00:01:31 00:26:39
19 GROCHOWSKI TOMASZ 17 BZWBK GDAŃSK POL M-30 00:17:36 00:01:32 00:40:50 00:01:25 00:24:03
20 GROCHOWSKI RAFAŁ 16 BZWBK GDAŃSK POL M-18 00:17:12 00:01:57 00:40:49 00:01:25 00:24:03
21 KUNKEL MARIUSZ 35 GDAŃSK POL M-40 00:17:35 00:01:44 00:41:36 00:01:28 00:22:24
22 ONOSZKO WOJCIECH 41 KOŻYCZKOWO POL M-30 00:17:44 00:01:38 00:40:26 00:00:51 00:20:43
23 KOLKA ZBIGNIEW 29 TOP BRAMY HORMANN GRZYBNO POL M-50 00:17:09 00:02:15 00:43:11 00:01:41 00:24:37
24 BORYNA JAREK 7 SPORTEVO GDAŃSK POL M-50 00:17:04 00:02:43 00:40:19 00:01:00 00:21:47
25 ZWIERZ KRZYSZTOF 61 WEJHEROWO POL M-30 00:17:51 00:02:22 00:39:27 00:01:11 00:20:18
26 KARABIN PAWEŁ 25 GDAŃSK POL M-40 00:18:13 00:02:11 00:48:22 00:01:33 00:27:10
27 BARABANOW MICHAŁ 2 GDAŃSK POL M-30 00:16:22 00:04:07 00:51:30 00:03:06 00:37:18
28 GBYL JACEK 13 NEUROSANA GDYNIA POL M-40 00:19:21 00:01:44 00:42:24 00:01:12 00:21:40
29 RADZIEMSKI TOMASZ 46 GDAŃSK/NIESIOŁOWICE POL M-50 00:17:37 00:04:34 00:46:40 00:01:51 00:25:08
30 JARMUŻ WOJCIECH 20 CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDAŃSKI RÓŻYNY POL M-30 00:19:11 00:03:06 00:46:01 00:01:49 00:27:26
31 WOŁOSEWICZ PAWEŁ 57 PAN WIATR STRASZYN POL M-18 00:18:22 00:03:56 00:52:22 00:01:39 00:23:14
32 KARCZEWSKI ADAM 27 CHMIELNO POL M-18 00:21:04 00:01:32 00:42:40 00:01:12 00:23:56
33 KONKOL WALDEMAR 31 NIEZRZESZONY GDAŃSK POL M-40 00:20:13 00:02:35 00:43:53 00:02:14 00:23:33
34 KAMAĆ KAMIL 24 GDAŃSK POL M-30 00:18:28 00:04:25 00:43:51 00:02:27 00:31:49
35 SZMYT JAROSŁAW 54 TRI STAROGARD GD STAROGARD GD POL M-40 00:21:25 00:02:00 00:50:08 00:00:50 00:27:18
36 ROBLES JOSÉ CARLOS 47 PALENCIA ESP M-18 00:21:20 00:02:06 00:46:11 00:00:51 00:28:14
37 PRZEŹDZIAK MAREK 45 GDAŃSK POL M-50 00:20:25 00:03:41 00:48:19 00:03:10 00:27:56
38 PILCH JAKUB 44 JUSZKOWO POL M-30 00:22:20 00:02:07 00:50:03 00:01:31 00:30:34
39 GNIECH MACIEJ 14 ELTORBUD TEAM WEJHEROWO POL M-30 00:21:07 00:03:45 00:47:44 00:02:13 00:27:23
40 MISZEWSKI JAN 40 JANSOLO GDAŃSK POL M-60 00:21:59 00:03:11 00:45:04 00:01:18 00:28:09
41 SIEDLECKI ARTUR 129 GDYNIA POL M-40 00:23:12 00:02:26 00:46:54 00:01:45 00:25:52
42 ZUBOWICZ MAREK 60 TUCHOM POL M-50 00:23:14 00:02:55 00:44:40 00:02:53 00:32:37
43 KOLKA PAWEŁ 28 KARTUZY POL M-30 00:23:35 00:03:57 00:41:20 00:01:16 00:20:29
44 KORNACKI PIOTR 32 ROWEROWE KASZUBY, KWT GDYNIA POL M-30 00:26:58 00:03:42 00:47:13 00:01:12 00:25:16

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, Sztafety
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 ZAYCEV DMITRIY 

MARKIN EVGENIY 
YANKOVSKIY DMITRIY 

62 KLUB SPORTOWY DED RUS SZTAFETY 00:15:29 00:00:58 00:39:28 00:00:58 00:19:11
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-16
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 HORSTEN DORIAN 19 GOYELLO POWER CLUB GDAŃSK POL M-16 00:11:30 00:01:13 00:37:01 00:01:21 00:18:00
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TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, K-18
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 PATYNA ALEKSANDRA 43 PAN WIATR STRASZYN POL K-18 00:18:21 00:02:44 00:44:27 00:00:19 00:23:50
2 BORYNA-ZŁOTA OLA 8 LPP S.A. GDAŃSK POL K-18 00:18:24 00:03:16 00:46:34 00:02:16 00:24:55
3 KARCZEWSKA JOANNA 26 CHMIELNO POL K-18 00:27:08 00:03:41 00:58:25 00:01:19 00:39:19

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-18
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 WAWRZYNEK PRZEMYSŁAW 99 POZNAŃ POL M-18 00:10:58 00:01:32 00:36:20 00:00:58 00:20:25
2 ZUBOWICZ PIOTR 59 BANACH SPORT TEAM TUCHOM POL M-18 00:15:11 00:02:40 00:42:21 00:00:56 00:20:28
3 ŁUKOWICZ RAFAŁ 39 GDAŃSK POL M-18 00:15:48 00:03:09 00:47:11 00:01:36 00:26:25
4 GROCHOWSKI RAFAŁ 16 BZWBK GDAŃSK POL M-18 00:17:12 00:01:57 00:40:49 00:01:25 00:24:03
5 WOŁOSEWICZ PAWEŁ 57 PAN WIATR STRASZYN POL M-18 00:18:22 00:03:56 00:52:22 00:01:39 00:23:14
6 KARCZEWSKI ADAM 27 CHMIELNO POL M-18 00:21:04 00:01:32 00:42:40 00:01:12 00:23:56
7 ROBLES JOSÉ CARLOS 47 PALENCIA ESP M-18 00:21:20 00:02:06 00:46:11 00:00:51 00:28:14

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, K-30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 CZAJKOWSKA MAGDALENA 10 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL K-30 00:17:01 00:01:23 00:42:26 00:01:03 00:23:29
2 BĘDZIAK ANNA 4 GDYNIA POL K-30 00:17:33 00:02:47 00:48:57 00:01:38 00:25:17
3 BOBER ALICJA 5 LPP TEAM GDAŃSK POL K-30 00:18:10 00:02:31 00:45:55 00:01:53 00:28:16
4 ARENT MAGDALENA 1 SPORTEVO GDAŃSK POL K-30 00:20:18 00:02:50 00:52:32 00:01:38 00:29:33
5 GRZĄDKA MONIKA 18 SPORTEVO GDAŃSK POL K-30 00:20:50 00:02:57 00:54:10 00:01:12 00:30:02
6 JAŚKIEWICZ JUSTYNA 21 SHIPCUP RUMIA POL K-30 00:21:23 00:03:59 00:50:21 00:01:56 00:34:22

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 SYDOR TOMASZ 127 POL M-30 00:12:38 00:00:48 00:34:51 00:00:55 00:20:14
2 CZAJKOWSKI PAWEŁ 11 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:12:52 00:00:41 00:34:38 00:00:49 00:19:07
3 BRZOZOWSKI PAWEŁ 130 MIŁOMŁYN POL M-30 00:13:29 00:01:24 00:37:55 00:00:49 00:22:18
4 STASIAK MARCIN 50 TORUŃ MULTISPORT TEAM GDAŃSK POL M-30 00:14:13 00:02:03 00:44:02 00:01:29 00:31:01
5 ZAWIERSKI JACEK 58 LONDON BOROUGH OF HOUNSLOW SWIMMING CLUB LONDYN GBR M-30 00:14:18 00:02:21 00:50:19 00:00:53 00:27:30
6 ŚMIERZCHALSKI MICHAŁ 55 BZWBK GDAŃSK POL M-30 00:14:46 00:02:14 00:45:28 00:00:59 00:26:10
7 ŁUKIEWICZ ŁUKASZ 38 ELBLĄG POL M-30 00:15:12 00:01:52 00:42:19 00:01:28 00:23:12
8 BUTNY RAFAŁ 9 GDYNIA POL M-30 00:17:39 00:00:38 00:41:28 00:01:11 00:22:12
9 JAŚKIEWICZ PAWEŁ 22 RUMIA POL M-30 00:16:27 00:02:36 00:49:23 00:01:31 00:26:39

10 GROCHOWSKI TOMASZ 17 BZWBK GDAŃSK POL M-30 00:17:36 00:01:32 00:40:50 00:01:25 00:24:03
11 ONOSZKO WOJCIECH 41 KOŻYCZKOWO POL M-30 00:17:44 00:01:38 00:40:26 00:00:51 00:20:43
12 ZWIERZ KRZYSZTOF 61 WEJHEROWO POL M-30 00:17:51 00:02:22 00:39:27 00:01:11 00:20:18
13 BARABANOW MICHAŁ 2 GDAŃSK POL M-30 00:16:22 00:04:07 00:51:30 00:03:06 00:37:18
14 JARMUŻ WOJCIECH 20 CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDAŃSKI RÓŻYNY POL M-30 00:19:11 00:03:06 00:46:01 00:01:49 00:27:26
15 KAMAĆ KAMIL 24 GDAŃSK POL M-30 00:18:28 00:04:25 00:43:51 00:02:27 00:31:49
16 PILCH JAKUB 44 JUSZKOWO POL M-30 00:22:20 00:02:07 00:50:03 00:01:31 00:30:34
17 GNIECH MACIEJ 14 ELTORBUD TEAM WEJHEROWO POL M-30 00:21:07 00:03:45 00:47:44 00:02:13 00:27:23
18 KOLKA PAWEŁ 28 KARTUZY POL M-30 00:23:35 00:03:57 00:41:20 00:01:16 00:20:29
19 KORNACKI PIOTR 32 ROWEROWE KASZUBY, KWT GDYNIA POL M-30 00:26:58 00:03:42 00:47:13 00:01:12 00:25:16
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TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, K-40
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 STANKIEWICZ KATARZYNA 49 WYDZIAŁOWY TEAM BIEGOWY ZIE PG GDAŃSK POL K-40 00:15:45 00:01:59 00:47:00 00:01:29 00:25:55
2 BARANOWSKA KORNELIA 3 GDAŃSK POL K-40 00:16:56 00:02:39 00:46:50 00:00:48 00:23:29
3 SZEMRO KATARZYNA 53 GOYELLO POWER CLUB GDAŃSK POL K-40 00:17:28 00:02:24 00:44:50 00:01:22 00:24:03
4 KUJAWIŃSKA ANNA 34 SPORTEVO GDAŃSK POL K-40 00:20:54 00:03:43 00:50:34 00:01:57 00:27:02
5 KONKEL ANETA 30 BIEGAJ Z GŁOWĄ GDAŃSK POL K-40 00:21:12 00:03:51 00:49:31 00:02:06 00:28:06

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-40
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 TUROWIEC ADAM 56 UAM TRIATHLON POZNAŃ |

APPETITEFORSPORTS.COM
POZNAŃ POL M-40 00:12:19 00:01:10 00:36:13 00:00:56 00:22:36

           
2 GORSKI DARIUSZ 15 AJLANT GDYNIA POL M-40 00:14:21 00:01:12 00:40:39 00:00:57 00:21:24
3 SZARY PAWEŁ 52 GDYNIA POL M-40 00:16:15 00:01:38 00:41:32 00:02:02 00:25:14
4 KUNKEL MARIUSZ 35 GDAŃSK POL M-40 00:17:35 00:01:44 00:41:36 00:01:28 00:22:24
5 KARABIN PAWEŁ 25 GDAŃSK POL M-40 00:18:13 00:02:11 00:48:22 00:01:33 00:27:10
6 GBYL JACEK 13 NEUROSANA GDYNIA POL M-40 00:19:21 00:01:44 00:42:24 00:01:12 00:21:40
7 KONKOL WALDEMAR 31 NIEZRZESZONY GDAŃSK POL M-40 00:20:13 00:02:35 00:43:53 00:02:14 00:23:33
8 SZMYT JAROSŁAW 54 TRI STAROGARD GD STAROGARD GD POL M-40 00:21:25 00:02:00 00:50:08 00:00:50 00:27:18
9 SIEDLECKI ARTUR 129 GDYNIA POL M-40 00:23:12 00:02:26 00:46:54 00:01:45 00:25:52

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-50
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 33 GDAŃSK POL M-50 00:15:21 00:02:01 00:42:44 00:00:57 00:24:49
2 KOLKA ZBIGNIEW 29 TOP BRAMY HORMANN GRZYBNO POL M-50 00:17:09 00:02:15 00:43:11 00:01:41 00:24:37
3 BORYNA JAREK 7 SPORTEVO GDAŃSK POL M-50 00:17:04 00:02:43 00:40:19 00:01:00 00:21:47
4 RADZIEMSKI TOMASZ 46 GDAŃSK/NIESIOŁOWICE POL M-50 00:17:37 00:04:34 00:46:40 00:01:51 00:25:08
5 PRZEŹDZIAK MAREK 45 GDAŃSK POL M-50 00:20:25 00:03:41 00:48:19 00:03:10 00:27:56
6 ZUBOWICZ MAREK 60 TUCHOM POL M-50 00:23:14 00:02:55 00:44:40 00:02:53 00:32:37

TRIATHLON CHMIELNO SPRINT 2017, M-60
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

0.75km
T1 Cycling

20km
T2 Race

5km         
1 MISZEWSKI JAN 40 JANSOLO GDAŃSK POL M-60 00:21:59 00:03:11 00:45:04 00:01:18 00:28:09
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